بدنبال علاوه بر کورش مدرسی چهار نفر از اعضا دفتر سیاسی برای کمیته رهبری انتخاب شدند که عبارتند از: خالد حاج محمدی، رحمان حسین زاده، عبدالله دارابی و مظفر محمدی

پلنوم دهم حزب حکمتیست بعد از چهار روز بحث و جدل پرشور و بسیار ارزنده به کار خود پایان داد.

## کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۷ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۶ مارس ۲۰۰۸

## کنگره مؤسس ....

۶- قرارها

۷- انتخابات

بیانیه پیشنهادی اعلام موجودیت حزب کمونیست کارگری کردستان و قرار در مورد عضویت در کمیته مرکزی بعد از تغییراتی با اکثریت آراء به تصویب رسیدند و بدنبال آن اسامی کاندیدها برای انتخاب کمیته مرکزی گرفته شد و انتخابات شروع گردید.